RESULTADO TÉC. ENFERMAGEM II - UNIDADE HDDS

CONVOCAÇÃO Nº 003/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NIVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 003/2020 – TÉC. ENFERMAGEM II – UNIDADE HDDS,

de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

ALEXANDRA ARAUJO DE SOUSA 1 1469559 Deferido - AC

DANIELA COSTA DOS SANTOS 2 1469598 Deferido - AC

VALDIRENE PEREIRA PAIVA 3 1469612 Deferido - AC

CLEIDE LUCIA CANDIDA LEAL 4 1469694 Deferido - AC

CHRISTIANE DA SILVA DIAS FERNANDES 5 1469767 Deferido - AC

 6 1469939
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

 7 1470060
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
8 1470133

SEMIRAMES MAVY MOREIRA LOPES 9 1470303 Deferido - AC

 10 1470392
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

DEBORA MARTINS BARBOSA DE JESUS 11 1470422 Deferido - AC

MIRIAN GOMES DE ASSIS 12 1470586 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PCD 13 1470649

 14 1470667
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

MARCIA WINDSOR DA VITÓRIA SANTOS 15 1470724 Deferido - AC

 16 1470866
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

LORENA DE OLIVEIRA PACHECO 17 1471010 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
18 1471078

 19 1471092
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
20 1471200

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

ISABEL CRISTINA LAGE 21 1471339 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PCD 22 1471494

 23 1471570
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
24 1471604

ROSILENE GOMES DA SILVA 25 1471682 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
26 1471893

 27 1471918
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

LIVY EVELLYN LOPES 28 1472029 Deferido - AC

ANA MARIA MERLO 29 1472058 Deferido - AC

CLAUDIA AZEVEDO PEDRINI DE OLIVEIRA 30 1472279 Deferido - AC

DULCILENE MIRANDA LENZI 31 1472350 Deferido - AC

 32 1472484
Indeferido – não comprovou

experiência

GIOVANA HELMER 33 1472623 Deferido - AC

IVANILDA RAMLOW 34 1472707 Deferido - AC

 35 1472750
Indeferido – não comprovou

experiência

JOSÉ MENON KROHLING 36 1472788 Deferido - AC

 37 1472806
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 38 1472839 Deferido - AC

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO
39 1472847

 40 1472932
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

NOME Classif.
Nº

Inscrição
Resultado
2ª Etapa

1 1470649

Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

MARIA CRISTINA GOMES RIBEIRO
SALVADOR 2 1471494

Deferido - PcD

3 1473022

Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

RODRIGO PEREIRA LOURENÇO 4 1476308 Deferido - PcD

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME Classif. Nº Inscrição
Resultado
2ª Etapa

ROSILAINE LOPES RESENDE 1 1470133 Deferido - Negro

ELIANE FARIAS DE SOUSA 2 1471078 Deferido - Negro

ADRIANA SILVA PEREIRA 3 1471200 Deferido - Negro

YAMARA ROSA 4 1471604 Deferido - Negro

 5 1471893
Indeferido – não enviou a
documentação no prazo

LUZIENE NASCIMENTO 6 1472847 Deferido - Negro

VANESSA MARIA DA
CONCEIÇÃO DE JESUS
RODRIGUES

7 1473551 Deferido - Negro

2. DO RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital nº 003/2020 e foram indeferidos, poderão

entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br no período do dia 14 de abril de 2020 até as

17 horas do dia 15 de abril de 2020.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do

Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem I - HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

mailto:editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br